
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от ^  ̂ ______
г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского
городского округа от 30.10.2014 № 257 «О создании комиссии по 

противодействию коррупции в муниципальной системе образования
Артемовского городского округа»

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь Положением 
об Управлении образования Артемовского городского округа, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования Артемовского городского 
округа от 30.10.2014 № 257 «О создании комиссии по противодействию 
коррупции в муниципальной системе образования Артемовского городского 
округа», следующие изменения:

пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
«1. Создать при Управлении образования Артемовского городского 

округа комиссию по противодействию коррупции в муниципальной системе 
образования Артемовского городского округа (далее - комиссия) в составе:

1.1. Ключникова М.Л., заместитель начальника Управления 
образования Артемовского городского округа, председатель комиссии;

1.2. Смышляева А.В., заведующий отделом координации деятельности 
муниципальных образовательных организаций Управления образования 
Артемовского городского округа, заместитель председателя комиссии;

1.3. Заровнятных А.А., ведущий специалист отдела координации 
деятельности муниципальных образовательных организаций Управления 
образования Артемовского городского округа, член комиссии;

1.4. Новокрещенова Т.Н., директор Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 
56 с углубленным изучением отдельных предметов», член комиссии;

1.5. Соколова Ю.А., заведующий Муниципального бюджетного 
дошкольного учреждения «Детский сад № 4», член комиссии;

1.6. Хлюпин О.С., директор Муниципального автономного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа» № 25, член комиссии.».

2. Настоящий прщщз разместить на официальном сайте Управления

Начальник Н.В. Багдасарян


